

# Åhavnen Holding ApS

Rungstedvej 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 60 27 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

---

**Michael D. Prince**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Åhavnen Holding ApS  
Rungstedvej 2  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 60 27 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael D. Prince, Strandvejen 171, 3060 Espergærde, Advokat

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at ej aktier og anparter i andre selskaber og herved være holdingselskab for disse.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod 1.313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.245</b>	<b>-13.111</b>
Indtægter af kapitalinteresser	477.219	1.299.180
Andre finansielle indtægter	84.670	32.996
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93	-5.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>548.551</b>	<b>1.313.758</b>
3 Skat af årets resultat	-15.708	-1.210
<b>Årets resultat</b>	<b>532.843</b>	<b>1.312.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-322.781	499.180
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	813.368
Disponeret fra overført resultat	-3.144.376	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>532.843</b>	<b>1.312.548</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresser	<u>15.676.378</u>	<u>15.999.159</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.676.378</u>	<u>15.999.159</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.676.378</u></b>	<b><u>15.999.159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>280.037</u>	<u>253.379</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>280.037</u>	<u>253.379</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.815.015</u>	<u>1.055.629</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.095.052</u></b>	<b><u>1.309.008</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.771.430</u></b>	<b><u>17.308.167</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.551.378	10.874.159
Overført resultat	3.067.844	6.212.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.744.222</b>	<b>17.211.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Selskabsskat	15.708	1.210
Anden gæld	0	84.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.208	96.788
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.208</b>	<b>96.788</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.771.430</b>	<b>17.308.167</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.374.979	5.398.852	117.800	16.016.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	499.180	813.368	0	1.312.548
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	10.874.159	6.212.220	0	17.211.379
Resultatandel	0	-322.781	-3.144.376	4.000.000	532.843
	<b>125.000</b>	<b>10.551.378</b>	<b>3.067.844</b>	<b>4.000.000</b>	<b>17.744.222</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.307	
Andre finansielle omkostninger	<u>93</u>	<u>0</u>	
	<u><b>93</b></u>	<u><b>5.307</b></u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>15.708</u>	<u>1.210</u>	
	<u><b>15.708</b></u>	<u><b>1.210</b></u>	
<b>4. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	<u>5.125.000</u>	<u>5.125.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>5.125.000</b></u>	<u><b>5.125.000</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	10.874.159	10.374.979	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	477.219	1.299.180	
Udbytte	<u>-800.000</u>	<u>-800.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>10.551.378</b></u>	<u><b>10.874.159</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>15.676.378</b></u>	<u><b>15.999.159</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Åhavnen A/S,	50 %	<u>31.352.754</u>	<u>954.438</u>
		<u><b>31.352.754</b></u>	<u><b>954.438</b></u>
